Заведующему МБДОУ Детский сад с. Вахитово»

Никитиной З.Р.

от

,
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу

контактный телефон:

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка ___________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

"____" ___________ 20____ года рождения, из числа воспитанников_______________________
                           (указать группу)

группы МБДОУ “Детский сад с. Вахитово”, с ___________года _________________________.
                                                                                                                                                                                                                               (указать причину)

"____" ___________ 20____ года
____________ / _____________________________

подпись
расшифровка